
osNovNA sKOLt ZMTIAVCI
Dr. Franje Tuilmana 789

21266 ZMAAVCT

Zmijavci, 17. veljate 2016.

Sukladno danku 27. st 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13, 143/13, 73/74) Osnovna lkola
Zmijavci objavljuJe:

REGISTAR UGOVORA O IAVNOI NABAVI I OKVIRNTH SPORAZUMA

Radovi ra sanaciii
PS Sute

Otvor"ni
pos'nrpak/Eg.Br.

MN 01/12
208.20L2. 374.t25,75

90 radnih
dam od

potpislvania
Temp-ingrad dn, 7.L2.2012. 374.r25,75

Ugradnia
Elekomunikacijske

opreme na

Mdianoj Skoli

OtroIeni/EV.B..
07zl20rs

5.6.2015. 8,*.183,75
30 radnih
dana od

po@isivanja

Obrt Elel(to
Runovi6

7.7.20t5, 92.750,00

Ugovor o izradi
tehnitke

domumertaciie i
sEuEni rudzor trad
radovlma samciie
Skolskog prostora
u Madanoi Skoli

Otvoreni Ev.Br,

1411012015
10.7,2015 10,500,00

2 radna

dana
Raster doo r2.7.2015. 10.500,00

Ugovor o lzvodeniu
ndova o sanaciji

PS Sute

Otvoreni Ev.Br.

082/rs
24.7.20L5. 190,385,00

,10 radnih
dana

Temp-ingrad d.o.o 31.8.2015. 190.385,00

Ugovor o izrrodedu
radova sanaciie

di,ela uflonica
matitle 5:l(ole

Otvoreni/Ev.Br.
08zlrs

24.7.2015. L90.703,75
40 radnih

dana
Temp-ingrad d.oo 31.8.2015. 190.703,75

ffi
'rg

a
| ),w

W
f
v

ttfyAi:ie,Vrof.


